令和元年７月１０日

  班 長  各 位

                                   水 富 ７ 区 自 治 会

  広報の配布ならびに回覧板の展開をお願いします。

広 報
   配布

市報 ７月号、

みずとみ公民館だより（7 月号）、夏の特大号（水富公民館）

広瀬公民館だより 7 月号、社協だより ふれあい No.165

計 5 通(冊)

班 回 覧

自治会からの連絡事項について

令和元年 7 月 21 日は投票日です。(選挙管理委員会)
ぱとろーる(第 95 号)、 彩の国ボランティア体験ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

さやま生活支援コーディネーターニュース（5 号）

椨の木 7 月号（水富小学校だより）、

水富小学校近隣における車両通行制限について

みずわ 第１７０号（水小 PTA）

西久保土地区画整理事業便り 7 月号

さやま創業塾（狭山市産業労働センター）

ざんねんな昆虫展、 山内恵介コンサート、

地域ふくし支援金のご協力について

愛の募金に協力を（更生保護女性会）

計 14 通(冊)

[ 連 絡 事 項 ]
１． 第３９回 自治会親善スポーツ大会 準 優 勝

6 月２３日に（水富小学校体育館）開催されました、ソフトバレー大会で、当自治

会はＤブロックで頑張りましたが、優勝はならず残念！。応援有難う御座いました。

なお、他の会場での試合結果は水富公民館だよりをご覧下さい。

２．班長役員会議の開催について

    本年度、第二回目の班長、役員会議を下記の通り開催します。

    ○ 日 時  ７月１３日（土） １９時３０分から

    ○ 場 所  第７区自治会館

    ○ 議 題 （１） 狭山市総合防災訓練について

（２） 体育祭の準備について

（３） 秋祭り、子供神輿について

（４） その他

事務担当 新井 Tel 04-2954-9940